[image: Герб района]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Чухломского муниципального района
Костромской области
ПРИКАЗ

«15»   ноября     2011г.  №  205

О направлении  на семинар
в  г. Кострому
21.11. 2011 г. и 22.11.2011
педагогических работников.

В соответствии с письмом Костромского областного института развития образования  от 14.11.2011 № 569  «О семинаре» в целях просвещения педагогических работников по вопросам реализации в образовательных учреждениях ФГОС
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. МБУ «Методический центр»  направить в г. Кострому для участия в семинарах:
1.1. по теме «Требования ФГОС НОО и их реализация в личностно-развивающих УМК (на примере УМК «Перспективная начальная школа» 21.11.2011 Большакову М.А. учителя начальных классов  МБОУ Чухломская средняя школа им. А.А. Яковлева;
1.2. по теме «Организация предшкольной подготовки с использованием УМК «Предшкола нового поколения» 22.11.2011 направить Шамбулину С.Б. зам. зав. МБОУ Чухломского детского сада «Родничок».
      2.   Организовать отъезд участников из  г. Чухлома от автостанции  21.11.2011  и 22.11.2011 в 5. 00  часов на рейсовом автобусе.
      3. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на зам. зав. МБУ «Методический центр» Н.С. Сорокину.

Зав. отделом образования                         Т.М.Смирнова

image1.png